



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	994 194 151
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NON-STOP DOGWEAR AS
Forretningsadresse:	Holtevegen 395 2372 BRØTTUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Fredrik Harald Skjøldt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		136 353 018	71 583 765
Annen driftsinntekt		831 094	2 331 284
Sum inntekter		137 184 112	73 915 050
Kostnader			
Varekostnad	3	76 745 203	43 344 766
Lønnskostnad	1	17 318 233	6 999 578
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 157 186	567 550
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 321 541	
Annen driftskostnad	1	15 274 017	11 854 738
Sum kostnader		113 816 179	62 766 632
Driftsresultat		23 367 933	11 148 418
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		62 095	26 689
Annen finansinntekt		3 200 793	887 478
Sum finansinntekter		3 262 888	914 167
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			38 000
Annen rentekostnad		601 210	585 615
Annen finanskostnad		3 627 286	876 206
Sum finanskostnader		4 228 497	1 499 821
Netto finans		-965 609	-585 654
Ordinært resultat før skattekostnad		22 402 324	10 562 764
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 735 343	2 222 150
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 666 981	8 340 614
Årsresultat	4	17 666 981	8 340 614
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 666 981	8 340 614



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		17 666 981	8 340 614
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		5 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		12 666 981	8 340 614
Sum overføringer og disponeringer		17 666 981	8 340 614



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	849 824	7 852
Sum immaterielle eiendeler		849 824	7 852
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	1 724 000	2 058 396
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 860 927	1 902 570
Sum varige driftsmidler	10	3 584 927	3 960 966
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	3 783 370	269 170
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Andre langsiktige fordringer		750 000	960 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 533 370	1 229 170
Sum anleggsmidler		8 968 120	5 197 988
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3	46 679 999	12 245 994
Sum varer		46 679 999	12 245 994
Fordringer			
Kundefordringer		38 980 127	31 171 911
Andre kortsiktige fordringer		2 507 558	1 722 891
Sum fordringer		41 487 684	32 894 802
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 464 706	8 797 420
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 464 706	8 797 420
Sum omløpsmidler		94 632 389	53 938 215



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		103 600 510	59 136 203
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	500 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		500 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		34 730 015	21 484 744
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		34 730 015	21 484 744
Sum egenkapital	4	35 230 015	21 884 744
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	19 819 873	10 850 790
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld	8	19 819 873	10 850 790
Sum langsiktig gjeld		19 819 873	10 850 790
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		329 312	2 190 437
Leverandørgjeld		28 262 123	12 720 445
Betalbar skatt	6	5 135 945	1 479 079
Skyldig offentlige avgifter		3 135 327	1 041 638
Kortsiktig konserngjeld		1 454 069	
Annen kortsiktig gjeld		10 233 845	8 969 070
Sum kortsiktig gjeld		48 550 622	26 400 669



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		68 370 495	37 251 459
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		103 600 510	59 136 203
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		143 205 100	
Annen driftsinntekt		950 521	
Sum inntekter		144 155 621	
Kostnader			
Varekostnad		70 579 035	
Lønnskostnad		21 631 125	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 310 879	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 321 541	
Annen driftskostnad		22 772 750	
Sum kostnader		119 615 329	
Driftsresultat		24 540 292	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		65 997	
Annen finansinntekt		3 200 793	
Sum finansinntekter		3 266 790	
Annen rentekostnad		657 186	
Annen finanskostnad		3 627 286	
Sum finanskostnader		4 284 473	
Netto finans		-1 017 683	
Ordinært resultat før skattekostnad		23 522 609	0
Skattekostnad på ordinært resultat		5 362 625	
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 159 984	0
Årsresultat		18 159 984	0
Minoritetsinteresser		1 008 433	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 151 551	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		17 151 551	
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		5 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		12 151 551	
Sum overføringer og disponeringer		17 151 551	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 767 492	739 266
Sum immaterielle eiendeler		1 767 492	739 266
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 724 000	2 058 396
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 479 808	2 163 322
Sum varige driftsmidler		4 203 808	4 221 718
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		750 000	960 000
Sum finansielle anleggsmidler		750 000	960 000
Sum anleggsmidler		6 721 299	5 920 984
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		57 744 988	17 613 398
Fordringer			
Kundefordringer		24 335 157	20 989 294
Andre kortsiktige fordringer		7 933 388	6 217 576
Sum fordringer		32 268 544	27 206 870
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 082 570	14 186 504
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 082 570	14 186 504
Sum omløpsmidler		101 096 102	59 006 772
SUM EIENDELER		107 817 402	64 927 756

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		500 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		36 872 310	23 233 708
Minoritetsinteresser		4 254 709	3 364 037
Sum opptjent egenkapital		41 127 019	26 597 745
Sum egenkapital		41 627 019	26 997 745
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		170 746	1 114 459
Sum avsetninger for forpliktelser		170 746	1 114 459
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		19 819 873	10 850 790
Langsiktig konserngjeld		235 071	233 409
Sum annen langsiktig gjeld		20 054 944	11 084 199
Sum langsiktig gjeld		20 225 690	12 198 658
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		335 344	2 190 437
Leverandørgjeld		24 590 710	11 590 126
Betalbar skatt		5 260 857	1 613 998
Skyldig offentlige avgifter		5 065 969	2 379 009
Annen kortsiktig gjeld		10 711 812	7 957 783
Sum kortsiktig gjeld		45 964 693	25 731 353
Sum gjeld		66 190 383	37 930 011
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		107 817 402	64 927 756



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 925241

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 194 151
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NON-STOP DOGWEAR AS
Forretningsadresse: Holtevegen 395
2372 BRØTTUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Harald Skjøltd
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.09.2022



Organisasjonsnr: 994 194 151
NON-STOP DOGWEAR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		136 353 018	71 583 765
Annen driftsinntekt		831 094	2 331 284
Sum inntekter		137 184 112	73 915 050
Kostnader			
Varekostnad	3	76 745 203	43 344 766
Lønnskostnad	1	17 318 233	6 999 578
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 157 186	567 550
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 321 541	
Annen driftskostnad	1	15 274 017	11 854 738
Sum kostnader		113 816 179	62 766 632
Driftsresultat		23 367 933	11 148 418
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		62 095	26 689
Annen finansinntekt		3 200 793	887 478
Sum finansinntekter		3 262 888	914 167
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			38 000
Annen rentekostnad		601 210	585 615
Annen finanskostnad		3 627 286	876 206
Sum finanskostnader		4 228 497	1 499 821
Netto finans		-965 609	-585 654
Ordinært resultat før skattekostnad		22 402 324	10 562 764
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 735 343	2 222 150
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 666 981	8 340 614
Årsresultat	4	17 666 981	8 340 614
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 666 981	8 340 614
Totalresultat		17 666 981	8 340 614
Overføringer og disponeringer			



Tilleggsutbytte	5 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	12 666 981	8 340 614
Sum overføringer og disponeringer	17 666 981	8 340 614



Organisasjonsnr: 994 194 151
NON-STOP DOGWEAR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	849 824	7 852
Sum immaterielle eiendeler		849 824	7 852
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	1 724 000	2 058 396
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	1 860 927	1 902 570
Sum varige driftsmidler	10	3 584 927	3 960 966
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	3 783 370	269 170
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Andre langsiktige fordringer		750 000	960 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 533 370	1 229 170
Sum anleggsmidler		8 968 120	5 197 988
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3	46 679 999	12 245 994
Sum varer		46 679 999	12 245 994
Fordringer			
Kundefordringer		38 980 127	31 171 911
Andre kortsiktige fordringer		2 507 558	1 722 891
Sum fordringer		41 487 684	32 894 802
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	6 464 706	8 797 420
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 464 706	8 797 420
Sum omløpsmidler		94 632 389	53 938 215
SUM EIENDELER		103 600 510	59 136 203



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5	500 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		500 000	400 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		34 730 015	21 484 744
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		34 730 015	21 484 744

Sum egenkapital	4	35 230 015	21 884 744
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	19 819 873	10 850 790
Øvrig langsiktig gjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld	8	19 819 873	10 850 790
Sum langsiktig gjeld		19 819 873	10 850 790

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		329 312	2 190 437
Leverandørgjeld		28 262 123	12 720 445
Betalbar skatt	6	5 135 945	1 479 079
Skyldig offentlige avgifter		3 135 327	1 041 638
Kortsiktig konserngjeld		1 454 069	
Annen kortsiktig gjeld		10 233 845	8 969 070
Sum kortsiktig gjeld		48 550 622	26 400 669

Sum gjeld		68 370 495	37 251 459
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		103 600 510	59 136 203
---------------------------------	--	--------------------	-------------------

POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Organisasjonsnr: 994 194 151
NON-STOP DOGWEAR AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		143 205 100	
Annen driftsinntekt		950 521	
Sum inntekter		144 155 621	
Kostnader			
Varekostnad		70 579 035	
Lønnskostnad		21 631 125	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 310 879	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 321 541	
Annen driftskostnad		22 772 750	
Sum kostnader		119 615 329	
Driftsresultat		24 540 292	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		65 997	
Annen finansinntekt		3 200 793	
Sum finansinntekter		3 266 790	
Annen rentekostnad		657 186	
Annen finanskostnad		3 627 286	
Sum finanskostnader		4 284 473	
Netto finans		-1 017 683	
Ordinært resultat før skattekostnad		23 522 609	0
Skattekostnad på ordinært resultat		5 362 625	
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 159 984	0
Årsresultat		18 159 984	0
Minoritetsinteresser		1 008 433	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 151 551	
Totalresultat		17 151 551	
Overføringer og disponeringer			



Tilleggsutbytte	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital	12 151 551
Sum overføringer og disponeringer	17 151 551



Organisasjonsnr: 994 194 151
NON-STOP DOGWEAR AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 767 492	739 266
Sum immaterielle eiendeler		1 767 492	739 266
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
		1 724 000	2 058 396
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
		2 479 808	2 163 322
Sum varige driftsmidler		4 203 808	4 221 718
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			
		750 000	960 000
Sum finansielle anleggsmidler		750 000	960 000
Sum anleggsmidler		6 721 299	5 920 984
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		57 744 988	17 613 398
Fordringer			
Kundefordringer			
		24 335 157	20 989 294
Andre kortsiktige fordringer			
		7 933 388	6 217 576
Sum fordringer		32 268 544	27 206 870
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
		11 082 570	14 186 504
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 082 570	14 186 504
Sum omløpsmidler		101 096 102	59 006 772
SUM EIENDELER		107 817 402	64 927 756
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		500 000	400 000



Sum innskutt egenkapital	500 000	400 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	36 872 310	23 233 708
Minoritetsinteresser	4 254 709	3 364 037
Sum opptjent egenkapital	41 127 019	26 597 745
Sum egenkapital	41 627 019	26 997 745
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	170 746	1 114 459
Sum avsetninger for forpliktelseser	170 746	1 114 459
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	19 819 873	10 850 790
Langsiktig konserngjeld	235 071	233 409
Sum annen langsiktig gjeld	20 054 944	11 084 199
Sum langsiktig gjeld	20 225 690	12 198 658
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	335 344	2 190 437
Leverandørgjeld	24 590 710	11 590 126
Betalbar skatt	5 260 857	1 613 998
Skyldig offentlige avgifter	5 065 969	2 379 009
Annen kortsiktig gjeld	10 711 812	7 957 783
Sum kortsiktig gjeld	45 964 693	25 731 353
Sum gjeld	66 190 383	37 930 011
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	107 817 402	64 927 756



Organisasjonsnr: 994 194 151
NON-STOP DOGWEAR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 994 194 151
NON-STOP DOGWEAR AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsberetning 2021 - Non-Stop Dogwear AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Non-Stop Dogwear AS produserer og selger hundeutstyr og relaterte produkter i eget merkenavn, Non-Stop dogwear.

Konsernet består i tillegg til Non-Stop Dogwear AS av følgende datterselskap:

Non-Stop Dogwear AB
Non-Stop Dogwear EU GmbH
Outdoor Target S.R.O.

Selskapets virksomhet foregår på Brøttum Norge og Østersund i Sverige. Hovedkontoret ligger på Brøttum i Ringsaker kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen for konsernet endte på ca MNOK 144,1 i 2021. Årsresultatet i konsernet for 2021 ble et resultat før skatt på ca MNOK 23,5. Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2021 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2021 medgått ca MNOK 4,7 i utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillende. Utgiftene er medgått til forskning på innovative produkter mot forsvar og vanlige kunder, samt utvikling av tekniske løsninger som skal gjøre det lettere å handle riktig størrelse etc. Forskningen har et langsiktig perspektiv, og ventes ikke å resultere i vesentlige endringer i produktporteføljen det kommende år.

Konsernets likviditetsbeholdning var ca MNOK 11,1 per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 69,44 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 67,83 % pr. 31.12.2020. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året ca MNOK 107,8 sammenlignet med MNOK 64,9 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 38,61 %, sammenlignet med 41,58 % pr. 31.12.2020.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. I etterkant av Covid-19 ser man en endring hos forbruker, som har ført til nedgang i salg innen sport og outdoor segmentet i hele Europa. Til tross for dette ser vi fortsatt sterk etterspørsel i Norge, mens veksten i utland er langt større.

Svekkelsen av NOK, SEK og EURO jamført med USD medfører økte priser fra våre leverandører i Asia. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for konsernet. Konsernets produksjon og salg har tidligere i stor grad vært rettet mot det norske markedet, men i år har vi hatt mer fokus også på det europeiske markedet. Ca. 45 % av inntektene i år var knyttet til salg utenfor Norge. Det forventes at denne andelen vil øke til nærmere 55 % i løpet av neste år. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil konsernet ha fokus på å være leveringsdyktige på varer og vurdere tiltak for å opprettholde tilfredsstillende lønnsomhet neste år. Konsernet har etablert en strategi fram mot år 2024 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Konsernet vil satse bevisst på eksportmarkedsføring med henblikk på å øke andelen av konsernets salg utenfor Norge.

Side 1 av 3

Penneo Dokumentnøkkel: 6LHL2-5LO8K-6GBK1-28HWK-F0B7J-TK0HC



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Non-Stop Dogwear AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2021 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at større del av salget har vært i USD, også til enkelte kunder som normalt handler i EURO.

Markedsrisiko

Non-Stop Dogwear AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt hvordan NOK, SEK og EUR beveger seg mot USD, da varekjøp i all hovedsak gjøres i USD. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en liten økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Non-Stop Dogwear AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Non-Stop Dogwear AS:

Tilleggsutbytte	5.000.000
Annen egenkapital	12.666.981
Totalt disponert	17.666.981

Forslaget er begrunnet i eernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 791 timer i 2021 (1,21 % av totale arbeidstimer i konsernet), sammenlignet med 270 timer i 2020 (0,74 %). Konsernet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud på treningssenter og individuelle tilpasninger av arbeidsoppgaver ved behov.

Det er ikke registrert none skader eller uhell knyttet til arbeid i 2021.



Vi jobber for å opprettholde et godt og åpent arbeidsmiljø hvor det også er flere sosiale tiltak som for eksempel felles treninger og turer, spillkvelder og andre sosiale aktiviteter.

Likestilling og diskriminering

Totalt antall ansatte i konsernet er 39 personer, hvorav 20 jenter og 19 men.

Vi jobber aktivt for å ha et godt og inkluderende miljø uten diskriminering.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Fokus i 2021 har også vært rettet mot å gå over til mer miljøvennlig emballaseløsninger på produktene. I løpet av 2022 er det planlagt å gjennomføre en grundig analyse av alle faktorer som utgjør våres totale CO2 fotavtrykk og hvordan vi kan jobbe for å redusere dette i fremtiden.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ansvarsforsikring for styrets medlemmer med dekning inntil 10.000.000 kr

Brøttum, 9. september 2022

Tonje Wahl Evensen
Daglig leder og styremedlem (elektronisk signert)

Fredrik Harald Skjøldt
Styreleder (elektronisk signert)

Sebastian Plur Nilssen
Styremedlem (elektronisk signert)

Kristoffer Grøtan Olsen
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 6LHL2-5LO8K-6GBK1-28HWK-F0B7J-TK0HC



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristoffer Grøtan Olsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1205912

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-09-09 12:26:33 UTC



Fredrik Harald Skjøldt

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-443767

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-09-09 12:27:42 UTC



Tonje Wahl Evensen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1302687

IP: 87.248.xxx.xxx

2022-09-09 12:29:57 UTC



Sebastian Plur Nilssen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1912337

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-09-09 12:53:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 61HL2-5L08K-6GBK1-28HWK-F087J-TK0HC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Storgata 178
2615 Lillehammer

RESULTATREGNSKAP

Non - Stop Dogwear AS

Mor			Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020
136 353 018	71 583 765		143 205 100	
831 094	2 331 284		950 521	
<u>137 184 112</u>	<u>73 915 050</u>		<u>144 155 621</u>	
76 745 203	43 344 766		70 579 035	
17 318 233	6 999 578		21 631 125	
1 157 186	567 550		1 310 879	
3 321 541	-		3 321 541	
15 274 017	11 854 738		22 772 750	
<u>113 816 180</u>	<u>62 766 632</u>		<u>119 615 330</u>	
<u>23 367 932</u>	<u>11 148 418</u>		<u>24 540 291</u>	
62 095	26 689		65 997	
3 200 793	887 478		3 200 793	
-	38 000		-	
601 210	585 615		657 186	
3 627 286	876 206		3 627 286	
<u>-965 608</u>	<u>-585 654</u>		<u>-1 017 682</u>	
<u>22 402 324</u>	<u>10 562 764</u>		<u>23 522 609</u>	
4 735 343	2 222 150		5 362 625	
<u>17 666 981</u>	<u>8 340 614</u>		<u>17 151 551</u>	
-5 000 000			-	
<u>-12 666 981</u>	<u>-8 340 614</u>		<u>-5 000 000</u>	
<u>-17 666 981</u>	<u>-8 340 614</u>		<u>-17 151 551</u>	

Penneo Dokumentnøkkel: TSSNE-75XEH-Y7JSD-SXT4U-F5DE1-46A0Y



Balanse Non - Stop Dogwear AS

Mor			Konsern	
31.12.2021	31.12.2020	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER				
Anleggsmidler				
Immatrielle eiendeler				
849 824	7 852	6	1 767 492	739 266
<u>849 824</u>	<u>7 852</u>		<u>1 767 492</u>	<u>739 266</u>
Varige driftsmidler				
1 724 000	2 058 396	3	1 724 000	2 058 396
1 860 927	1 902 570	3	2 479 808	2 163 322
<u>3 584 927</u>	<u>3 960 966</u>		<u>4 203 808</u>	<u>4 221 718</u>
Finansielle anleggsmidler				
3 783 370	269 170	7	-	-
750 000	960 000		750 000	960 000
<u>4 533 370</u>	<u>1 229 170</u>		<u>750 000</u>	<u>960 000</u>
<u>8 968 121</u>	<u>5 197 988</u>		<u>6 721 300</u>	<u>5 920 984</u>
Omløpsmidler				
46 679 999	12 245 994	8	57 744 988	17 613 398
38 980 127	31 171 911		24 335 157	20 989 294
2 507 558	1 722 891		7 933 388	6 217 576
<u>41 487 685</u>	<u>32 894 802</u>		<u>32 268 545</u>	<u>27 206 870</u>
6 464 706	8 797 420	12	11 082 570	14 186 504
<u>94 632 390</u>	<u>53 936 216</u>		<u>101 096 103</u>	<u>59 006 772</u>
<u>103 600 510</u>	<u>59 136 203</u>		<u>107 817 402</u>	<u>64 927 756</u>

Penneo Dokumentnøkkel: TSSNE-75XEH-Y7JSD-SXT4J-FSDE1-46AOY



Mor		EGENKAPITAL OG GJELD		Konsern	
31.12.2021	31.12.2020			31.12.2021	31.12.2020
500 000	400 000	Egenkapital		500 000	400 000
34 730 015	21 484 744	Aksjekapital	4,5	36 872 310	23 233 708
35 230 015	21 884 744	Annen opptjent egenkapital	4	4 254 709	3 364 037
		Minoritetsinteresser	4	41 627 019	26 997 745
		Sum egenkapital			
19 819 873	10 850 790	Langsiktig gjeld		19 819 873	10 850 790
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		235 071	233 409
19 819 873	10 850 790	Annen langsiktig gjeld		20 054 944	11 084 199
		Sum langsiktig gjeld			
0	0	Avsetning for forpliktelser		170 746	1 114 459
0	0	Utsatt skatt	6	0	0
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser		170 746	1 114 459
		Sum avsetning for forpliktelser			
329 312	2 190 437	Kortsiktig gjeld		335 344	2 190 437
28 262 123	12 720 445	Gjeld til kredittinstitusjoner		24 590 710	11 590 126
5 135 945	1 479 079	Leverandørgjeld		5 260 857	1 613 998
3 135 327	1 041 638	Betalbar skatt	6	5 065 971	2 379 009
11 687 914	8 969 070	Skyldige offentlige avgifter		10 711 812	7 957 783
48 550 622	26 400 669	Annen kortsiktig gjeld		45 964 694	25 731 353
68 370 495	37 251 459	Sum kortsiktig gjeld		66 190 384	37 930 011
103 600 510	59 136 203	Sum gjeld		107 817 402	64 927 756
		Sum egenkapital og gjeld			

Brøttum, 09.09.2022

Fredrik Harald Skjøldt
Styrets leder

Tonje Wahl Evensen
Styremedlem / daglig leder

Kristoffer Grøtan Olsen
Styremedlem

Sebastian Plur Nilssen
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: TSSNE-75XEH-Y7JSD-SXT4J-FSDE1-46AOY

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

	Mor	Konsern
	2021	2021
KONTANTSTRØMMER FRA DRIFTEN		
Ordinært resultat før skattekostnad	22 402 324	23 522 609
Periodens betalte skatter	-1 479 079	-1 613 998
Resultatandel fra datter- og tilknyttede selskap		
Verdiendringer - andre aksjeinvesteringer		
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	56 387	56 387
Avskrivninger	1 157 186	1 310 879
Nedskrivning	3 321 541	3 321 541
Endring i beholdninger	-34 434 005	-40 131 590
Endringer i kundefordringer	-7 808 216	-3 345 863
Endring i andre kortsiktige fordringer	-784 667	-1 715 812
Endring i leverandørgjeld	15 541 678	13 000 584
Effekt av valutakursendringer	0	0
Endring andre tidsavgrensningsposter	4 993 067	5 460 372
Netto kontantstrømmer fra driften	2 966 216	-134 891
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Inn-/utbetalinger investeringer	-3 304 200	-210 000
Inn-/utbetalinger kjøp langsiktige aksjer		0
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	716 387	716 387
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 819 075	-5 591 082
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	-7 406 888	-5 084 695
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger fra minoritetsinteresser	-	-
Inn-/utbetalinger langsiktige gjeld	8 969 083	8 970 745
Inn-/utbetalinger kortsiktig gjeld	-1 861 125	-1 855 093
Utbetaling av tilleggsutbytte	-5 000 000	-5 000 000
Netto kontantstrømmer fra finanseringsaktiviteter	2 107 958	2 115 652
Netto endring i kontanter	-2 332 714	-3 103 934
Bankinnskudd 01.01	8 797 420	14 186 504
Sum likvider 01.01.	8 797 420	14 186 504
Bankinnskudd 31.12	6 464 706	11 082 570
Sum likvider 31.12	6 464 706	11 082 570
Endring i året	-2 332 714	-3 103 934

Penneo Dokumentnøkkel: TSSNE-75XEH-Y7ISD-SXT4J-FSDEI-46AOY



Non - Stop Dogwear AS

Noter til årsregnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet iht. norske regnskapsstandarder og god regnskapsskikk. Følgende regnskapsprinsipper er lagt til grunn:

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Markedsbaserte aksjer vurderes til virkelig verdi.

Enkelte poster er vurdert etter spesielle regler, og disse redegjøres det for nedenfor.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført til kjøperen. Med risiko menes eiendelsen gevinst og tapspotensiale, mens kontroll defineres som beslutnings- og råderett.

Varige driftsmidler

: Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt
: lineært over antatt økonomisk levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger
: eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom
: vedlikehold og påkostning / forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.
Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Investering i datterselskap/tilknyttet selskap

Investeringer i datterselskaper regnskapsføres i henhold til kostnemetoden.

Inntekter fra investering i datterselskap regnskapsføres når den er opptjent. Utbytte og konsernbidrag fra datterselskap inntektsføres i den grad utdelingene ikke er å anse som tilbakebetaling av anskaffelseskost. Regnskapsføring skjer i samme periode som datterselskapet avsetter for utdeling av utbytte og konsernbidrag.

Konsernregnskap/Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Non - Stop Dogwear AS og datterselskapene Non - Stop Dogwear AB, Non - Stop Dogwear EU GmbH og Outdoor Target s.r.o. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert i konsernregnskapet slik at konsernregnskapet viser konsernet som en økonomisk enhet.

Konserndannelse er regnskapsført ved at anskaffelseskost på aksjer i datterselskaper på konsernetableringstidspunktet er allokert til faktiske verdier på underliggende eiendeler og gjeld.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter



Skatter kostnadsføres det år de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er i balansen presentert netto, og utsatt skattefordel er oppført i den grad det antas at denne kan nyttiggjøres.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Prinsippendringer

Selskapet gikk i 2021 over fra å følge regnskapsprinsipper for små foretak til øvrige foretak. Det har ikke medført endringer i noteinformasjon. For konsernet er IB omarbeidet for regnskapsrapportering, og sammennligningstall er omarbeidet for balansen pr 31.12.20.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv

Lønnskostnader	Non - Stop Dogwear AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	14 832 239	5 900 960	18 254 684	
Folketrygdavgift	1 980 346	847 092	2 828 132	
Pensjonskostnader	331 788	0	364 507	
Andre ytelser	173 860	251 526	183 801	
Sum	17 318 233	6 999 578	21 631 124	0

Antall årsverk sysselsatt 23 15 31 0

Det er ikke utbetalt honorar eller annen godtgjørelse til selskapets styre i morselskapet eller konsern.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres som lønnskostnad i resultatregnskapet.

Daglig leder

Daglig leder i morselskapet har samlet godtgjørelse på kr 936 984.

Revisor	Non - Stop Dogwear AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Revisjonshonorar (eks mva)	146 150	80 000	216 281	
Andre tjenester (eks mva)	141 668	22 875	141 668	



Note 3 Varige driftsmidler

Konsern	Drifts		Bygninger og tomter	Totalt
	løsøre			
Anskaffelseskost 01.01	2 754 016	2 709 440		5 463 456
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 986 156	3 604 926		5 591 082
Avgang	716 387	0		716 387
Anskaffelseskost 31.12	4 023 785	6 314 366	0	10 338 151
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 543 974	1 268 825		2 812 799
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	3 321 541		
Balanseført verdi 31.12	2 479 811	1 724 000	0	4 203 808

Årets avskrivninger	693 007	617 872	0	1 310 879
Nedskrivninger i året	0	3 321 541	0	3 321 541

Økonomisk levetid	3-8 år	5-20 år		
Avskrivningsplan	lineær	lineær		

Mor	Drifts		Bygninger og tomter	Totalt
	løsøre			
Anskaffelseskost 01.01	2 754 016	2 709 440		5 463 456
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 214 149	3 604 926		4 819 075
Avgang	716 387	0		716 387
Anskaffelseskost 31.12	3 251 778	6 314 366	0	9 566 144
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 390 851	1 268 825		2 659 676
Akkumulerte nedskrivninger 31.12		3 321 541		
Balanseført verdi 31.12	1 860 927	1 724 000	0	3 584 927

Årets avskrivninger	539 404	617 782	0	1 157 186
Nedskrivninger i året	0	3 321 541	0	3 321 541

Økonomisk levetid	3-8 år	5-20 år		
Avskrivningsplan	lineær	lineær		

Note 4 Egenkapital

Mor	Aksje-kapital	Minortets-interesser	Annen egenkapital	Totalt
Egenkapital 01.01	400 000	0	21 484 744	21 884 744
Kapitalforhøyelse 18.12.21	100 000		578 290	678 290
Tilleggsutbytte			-5 000 000	-5 000 000
Årsresultat			17 666 981	17 666 981
Egenkapital 31.12	500 000	0	34 730 015	35 230 015

Kapitalforhøyelse ifm fusjon av Non - Stop Polar AS.

Konsern	Aksje-kapital	Minortets-interesser	Annen egenkapital	Totalt
Egenkapital 01.01	400 000	3 364 037	23 233 708	26 997 746
Kapitalforhøyelse 18.12.21	100 000		578 290	678 290
Tilleggsutbytte			-5 000 000	-5 000 000
Årsresultat		1 008 433	17 151 551	18 159 984
Omregningsdifferanser		-117 761	908 760	790 999
Egenkapital 31.12	500 000	4 254 709	36 872 310	41 627 019

Penneo Dokumentnøkkel: TSSNE-75XEH-Y7JSD-SXT4J-F5DE1-46AOY



Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet består pr 31.12 av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	4 000	125	500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Skyfri AS	1 042	26 %	26 %
Sebastian Plur Nilssen	805	20 %	20 %
Kristoffer Grøtan Olsen	775	19 %	19 %
Tonje Wahl Evensen	775	19 %	19 %
S. Plur Holding AS	57	1 %	1 %
Thorstad Holding AS	114	3 %	3 %
Tom Andres	200	5 %	5 %
Totalt antall aksjer	3 768	94 %	94 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer av styret og daglig leder

Navn	Verv	Ordinære
Tonje Wahl Evensen	Styremedlem / daglig leder	775
Kristoffer Grøtan Olsen	Styremedlem	775
Sebastian Plur Nilssen	Styremedlem	805
Totalt antall aksjer		2 355

I tillegg eies Skyfri AS 100 % av styreleder Fredrik Skjöldt, S.Plur Holding AS eies 100 % av Sebastian Plur Nilssen og Thorstad Holding AS eies 50 / 50 av Tonje Wahl Evensen og Kristoffer Grøtan Olsen.

Note 6 Skatt

Mørselskapet		Konsern	
2 021	2 020	2 021	2 020
-3 317 351	187 415	-3 317 351	
0	-4 820		
-545 486	-218 286	-4 171 217	-545 486
-3 862 837	-35 691	-8 034 054	0
0	-426 286	0	
-3 862 837	-35 691	-8 034 054	0
-849 824	-7 852	-1 767 492	0
-849 824	-7 852	-1 767 492	0
22 402 324	10 562 764	23 522 609	
-449 354	-462 078	-449 354	
3 824 748	-1 091 121	2 978 138	
-426 286	-	-426 286	
25 351 432	9 009 565	25 625 107	-
5 577 315	1 982 104	5 702 226	
-841 972	240 046	-1 028 226	
4 735 343	2 222 150	5 362 625	-
21 %	21 %	23 %	-
5 135 945	1 479 079	5 260 856	-

Penneo Dokumentnøkkel: TSSNE-75XE4H-Y7JSD-SXT4J-F5DE1-46AOY



Note 7 Investering i datterselskap

<u>Firma</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Egenkapital 31.12.2021</u>	<u>Resultat 2021</u>	<u>Balanseført verdi</u>
Non - Stop Dogwear AB	100 %	56 021	-892 998	3 564 219
Non - Stop Dogwear EU GmbH	51 %	4 251 542	2 061 019	95 076
Outdoor Target s.r.o	90 %	1 529 043	-14 662	124 075
Sum		5 836 606	1 153 359	3 783 370

Investering i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet er aksjer i datterselskap eliminert og erstattet med underliggende eiendeler og gjeld.

Note 8 Varer

	2021	2020
Innkjøpte handelsvarer	46 679 999	12 245 994
Sum	46 679 999	12 245 994

Note 9 Driftsinntekter

<u>Mørselskapet 2021</u>	<u>Geografisk fordeling</u>	<u>Konsernet 2021</u>
85 916 116	Norge	85 916 116
38 457 408	Sverige	30 548 664
12 810 588	Andre land	27 690 841
137 184 112		144 155 621

Proforma salgsinntekter for konsernet pr 31.12.20 var kr. 66 673 538

Note 10 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt:

	<u>Non - Stop Dogwear AS</u>		<u>Konsern</u>	
	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lån til foretak i samme konsern	0	0	0	0

Gjeld med forfall senere enn fem år etter regnskapsårets slutt:

	<u>Non - Stop Dogwear AS</u>		<u>Konsern</u>	
	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 466 738	2 266 730	1 466 738	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0	0	0



Note 11 Pantstillelser og garantier mv

Gjeld som er sikret ved pant og Gjeld til kredittinstitusjoner	Non - Stop Dogwear AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
	19 819 873	10 845 970	20 054 944	0

Balanseført verdi av eiendeler som er stilt som sikkerhet:

Tomter, bygninger og annen fast eiendom Maskiner, inventar og utstyr Varer Kundefordringer Andre fordringer	Non - Stop Dogwear AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
	1 724 000	2 058 396	1 724 000	0
	1 860 927	1 902 570	2 479 808	
	46 679 999	12 245 994	57 744 988	
	38 980 127	25 677 045	24 335 157	
	0	0		
Sum	89 245 053	41 884 005	86 283 953	0

Note 12 Skattetrekk

Innstående midler til dekning av ansattes skattetrekk er pr. 31.12.2021 kr 574 494 i Non - Stop Dogwear AS og kr 574 494 i konsernet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristoffer Grøtan Olsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1205912

IP: 84.247.xxx.xxx

2022-09-09 07:59:09 UTC



Fredrik Harald Skjøldt

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-443767

IP: 85.165.xxx.xxx

2022-09-09 08:04:47 UTC



Tonje Wahl Evensen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1302687

IP: 87.248.xxx.xxx

2022-09-09 08:17:35 UTC



Sebastian Plur Nilssen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1912337

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-09-09 08:56:13 UTC



Penneo Dokumentnr: TSSNE-75XEH-Y7ISD-SXT4J-FSDE1-46AOY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



RESULTATREGNSKAP

NON-STOP DOGWEAR AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt		143 205 100	0
Annen driftsinntekt		950 521	0
Sum driftsinntekter		144 155 621	0
VAREKOSTNAD		70 579 035	0
Lønnskostnad		21 631 125	0
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 310 879	0
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 321 541	0
Annen driftskostnad		22 772 750	0
Sum driftskostnader		119 615 329	0
Driftsresultat		24 540 292	0
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		65 997	0
Annen finansinntekt		3 200 793	0
Annen rentekostnad		657 186	0
Annen finanskostnad		3 627 286	0
Resultat av finansposter		-1 017 683	0
Ordinært resultat før skattekostnad		23 522 609	0
Skattekostnad på ordinært resultat		5 362 625	0
Ordinært resultat		18 159 984	0
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		18 159 984	0
Minoritetens andel		1 008 433	0
Majoritetens andel		17 151 551	0
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte		5 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		12 151 551	0
Sum disponert		17 151 551	0



BALANSE

NON-STOP DOGWEAR AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel		1 767 492	739 266
Sum immaterielle eiendeler		1 767 492	739 266
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 724 000	2 058 396
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 479 808	2 163 322
Sum varige driftsmidler		4 203 808	4 221 718
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer		750 000	960 000
Sum finansielle anleggsmidler		750 000	960 000
Sum anleggsmidler		6 721 299	5 920 984
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		57 744 988	17 613 398
FORDRINGER			
Kundefordringer		24 335 157	20 989 294
Andre kortsiktige fordringer		7 933 388	6 217 576
Sum fordringer		32 268 544	27 206 870
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 082 570	14 186 504
Sum omløpsmidler		101 096 102	59 006 772
Sum eiendeler		107 817 402	64 927 756



BALANSE

NON-STOP DOGWEAR AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital		500 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	400 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		36 872 310	23 233 708
Minoritetens andel		4 254 709	3 364 037
Sum opptjent egenkapital		41 127 019	26 597 745
Sum egenkapital		41 627 019	26 997 745
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt		170 746	1 114 459
Sum avsetning for forpliktelser		170 746	1 114 459
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		19 819 873	10 850 790
Langsiktig konserngjeld		235 071	233 409
Sum annen langsiktig gjeld		20 054 944	11 084 199
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		335 344	2 190 437
Leverandørgjeld		24 590 710	11 590 126
Betalbar skatt		5 260 857	1 613 998
Skyldig offentlige avgifter		5 065 969	2 379 009
Annen kortsiktig gjeld		10 711 812	7 957 783
Sum kortsiktig gjeld		45 964 693	25 731 353
Sum gjeld		66 190 383	37 930 011
Sum egenkapital og gjeld		107 817 402	64 927 756